
Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521337-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Roboty budowlane
2021/S 201-521337

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62,
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Bojanowski
E-mail: j.bojanowski@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895912
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EZ.28.35.2021 Zaprojektowanie i wykonanie wszyst.prac budowlano-instalacyjnych związ.z instal.akceleratora 
wysokoenerg.w przeb.bunkrze naświetlań Zakł.Teleradioterapii WWCOiT im.M.Kopernika w Łodzi
Numer referencyjny: EZ.28.35.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:j.bojanowski@kopernik.lodz.pl
www.kopernik.lodz.pl


Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano- instalacyjnych 
związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu 
Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi” – w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z art. 103 ust. 2 Ustawy PZP”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 860 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, Zakład 
Teleradioterapii

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano- instalacyjnych 
związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu 
Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi” – w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z art. 103 ust. 2 Ustawy PZP”.
3. Całość należy wykonać zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (dalej zw. PFU) stanowiącym 
Załącznik nr 8 do SWZ oraz wytycznymi producenta akceleratora, stanowiącymi załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji urządzeń / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 30%
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 11 400,00 zł. 
Szczegółowe warunki dotyczące wadium zawarte są w Rozdz.XV. Zamawiający ustala zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w 
wysokości 5% ceny podanej w ofercie wraz z podatkiem VAT. Warunki dot. zabezpieczenia zawarte są w Rozdz. 
XXVII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

3 / 6

Zrealizowanie przedmiotu zamówienia niezbędne jest do prawidłowej realizacji Umowy nr 1/6/8/2021/56/243, 
która nakłada na Szpital wymóg uruchomienia sprzętu (akceleratora) i rozpoczęcia na nim udzielania świadczeń 
zdrowotnych do dnia 30 czerwca 2022 roku. Ponadto Szpital ubiega się o przyznanie dotacji z budżetu 
województwa łódzkiego na realizację niniejszego zadania, która będzie musiała zostać rozliczona do grudnia 
2021 roku. Rozpoczęcie niniejszej procedury nie było możliwe przed rozstrzygnięciem postępowania nr 
EZ.28.28.1192.2021.AG na dostawę fabrycznie nowej aparatury medycznej: akcelerator radioterapeutyczny .

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 166-432413

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
EZ.28.35.2021 Zaprojektowanie i wykonanie wszyst.prac budowlano-instalacyjnych związ.z instal.akceleratora 
wysokoenerg.w przeb.bunkrze naświetlań Zakł.Teleradioterapii WWCOiT im.M.Kopernika w Łodzi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AS-BUD Miśkiewicz, Szwalski Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7291003299
Adres pocztowy: ul. Obywatelska 112D
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 94-104
Państwo: Polska
Tel.:  +48 603888249
Adres internetowy: www.asbud.net.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432413-2021:TEXT:PL:HTML
www.asbud.net.pl


Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

4 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 570 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 860 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 58 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Projekt całości inwestycji - 7,3%
Instalacja WOD-KAN - 28,8%
Instalacja elektryczna i słaboprądowa - 22,7%

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający wykluczy wykonawcę zgodnie z 
przesłankami zawartymi w art. 108 ust. 1 uPzp. Przesłanka wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 
Pzp w niniejszym postępowaniu nie występuje. W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca 
zobowiązany jest złożyć zamawiającemu aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wykonawcy 
stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej SWZ 
i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(ESPD, dalej „JEDZ”). W zakresie kryterium kwalifikacji określonych rozdziale XII SWZ wykonawca może 
ograniczyć się do wypełniania sekcji α części IV formularza jednolitego dokumentu. Zamawiający żąda 
przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia: Informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem. W zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia wykonawcy w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o przynależności lub braku przynależności do tej grupy kapitałowej stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ), oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Zamawiający żąda 
przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (sekcja III ogłoszenia). Pozostałe wymagania zgodnie z rozdziałem XIV SWZ. W 
terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę 
zawierającą – wykaz zgodnie z rozdziałem XX SWZ. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja 
między zamawiającym, a wykonawcami odbywa się elektronicznie za pośrednictwem: miniPortalu (https://
miniportal.uzp.gov.pl/) oraz ePUAPu (https://epuap.gov.pl/ wps/portal) na adres elektronicznej skrzynki 

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/


Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

5 / 6

podawczej ePUAP /WWCOiT/Skrytka ESP oraz poczty elektronicznej na adres (przetargi@kopernik.lodz.pl  ). 
Szczegółowe zasady komunikacji zostały opisane w rozdz. XVI SWZ.
Państwa dane osob.przetw.są w związ.z prowadz.postęp.o udziel.zam.publ. i złożoną przez Wykonawcę ofertą. 
Przetw.tych danych jest obow.prawnym Administr.i jest niezbędne dla zapew.prawidł.,przejrzystego i zgodn.z 
prawem przeb.postęp.w tym w celu uzyskania podmiot.środ.dowod.związanym z prowadz.postęp.o udziel. zam. 
W razie niepodania żądanego zakresu danych osob.możliwe jest odrzucenie złożonej oferty.
/Podst.prawną stan.przepisy art.6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art.10 RODO w związku przep. określonymi w art.124 
ustawy z dania 11 września 2019r. Prawo zamówień publ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S201
15/10/2021
521337-2021-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2021

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


